بنك دبي الإسلامي - »شركة مساهمة عامة«
بوكالة المحامي / عبد العزيز الخميري

المنذر إليه : مجيد سيد علي فروزش - الجنسية : إيران - رقم الهوية: 
784197953056047

ينبه المنذر على المنذر إليه بسرعة سداد المبالغ المستحقة الموضحة 
جملة وتفصيلًا بصدر هذا الإنذار بإجمالي مبلغ وقدره 102010.00 درهم 
 Volkswagen ID4 مائة وإثنان ألف وعشرة دراهم« - بخصوص مركبة«
- موديل 2022 - اللون رمادي - رقم اللوحة »75818« - جهة ترخيص 
دبي - خصوصي - رمز اللوحة T، وذلك خلال سبعة أيام من تاريخ 
استلام هذا الإنذار، وفي حالة رفض السداد سيتم اتخاذ الإجراءات 
تحملكم  مع  القانونية  والفائدة  المبلغ  هذا  برد  بإلزامكم  القانونية

[...]

بنك دبي الإسلامي - »شركة مساهمة عامة«
بوكالة المحامي / عبد العزيز الخميري

رقم   - الكاميرون   : الجنسية   - مبونجاوو  سوليمانو   : إليه  المنذر 
الهوية: 784199479805105

ينبه المنذر على المنذر إليه بسرعة سداد المبالغ المستحقة الموضحة 
جملة وتفصيلًا بصدر هذا الإنذار بإجمالي مبلغ وقدره 84000.00 درهم 
 - KIA SELTOS أربعة وثمانون ألف درهم« - بخصوص مركبة«
موديل 2022 - اللون رمادي - رقم اللوحة »13152« - جهة ترخيص 
دبي - خصوصي - رمز اللوحة O، وذلك خلال سبعة أيام من تاريخ 
استلام هذا الإنذار، وفي حالة رفض السداد سيتم اتخاذ الإجراءات 
تحملكم  مع  القانونية  والفائدة  المبلغ  هذا  برد  بإلزامكم  القانونية

[...]

الكاتب العدلالجهات المختصة.

إنذار عدلي بالنشر رقم »2174456 / 1 / 2025«
العدد 4829 تاريخ 2025/11/24

المنذر: طارق خالد عبد الحي - الجنسية لبنان
ويمثله أيهم جمال المغربي - الجنسية فلسطين

المنذر إليه: وسيم وليد المير - الجنسية لبنان
موضوع الإنذار: مطالبة مالية بمبلغ وقدره 367,000 ثلاثمائة وسبعة وستون ألف درهم.

2023/11/13 في  المؤرخ   000009 رقم  الشيك  بتحرير  إليه  المنذر  قام  الإنذار:  حيثيات 
والمسحوب على بنك الإمارات دبي الوطني بمبلغ وقدره 367,000 ثلاثمائة وسبعة وستون 

ألف درهم لصالح المنذر.
ولما كان الشيك قد تعذر صرفه فقد ترصد مبلغ الشيك في ذمة المنذر إليه.

في القانون
- وحيث تنص المادة 143 من قانون الإجراءات المدنية على أنه »أوامر الأداء ... - إستثناء 
من القواعد العامة لرفع الدعوى ابتداءً تتبع الأحكام الواردة في المواد التالية إذا كان حق

[...]

المالية محلها إنفاذ عقد تجاري أو كان صاحب الحق دائناً بورقة تجارية ..«.
- كما تنص م 1/144  )) 1 - على الدائن أن يكلف المدين أولًا بالوفاء بميعاد خمسة أيام على 
الأقل ثم يستصدر أمراً بالأداء من قاضي المحكمة التي يقع في دائرتها موطن المدين ......«

لذلك
فإن المنذر يخطر المنذر إليه بسداد مبلغ 367,000 ثلاثمائة وسبعة وستون ألف في خلال 
موعد أقصاه خمسة أيام من تاريخ استلام المنذر إليه هذا الإنذار، وإلا سيضطر المنذر إلى 
استصدار أمر أداء ضد المنذر إليه بسداد المبلغ أعلاه مع الفوائد والرسوم وأتعاب المحاماة 

وذلك مع حفظ كافة الحقوق الأخرى للمخطرة.
المطالبة: سداد مبلغ و قدره 367,000 ثلاثمائة وسبعة وستون ألف درهم.

الكاتب العدلعنوان التبليغ: رقم الهاتف : 0501494870

إنذار رقم المحرر: 2019603/٢٠٢٥/١
العدد 4829 تاريخ 2025/11/24

اسم الشركة: ليتل هومز للعقارات ذ.م.م
رقم الرخصة : 1413815  العنوان: مكتب رقم M01 - 023 - ملك سمو 

الشيخ حمدان بن راشد آل مكتوم - الكرامه - بردبي